
                                                                                                                             

 

Покана за онлајн настан за проектот Sustainability Coaches 

Почитувани, 

Ве покануваме на онлајн настанот „Sustainability Coaches“, каде ќе ги споделиме 
резултатите од проектот и ќе зборуваме за иновативни методи во едукацијата за 
одржливост. 

Ќе ги презентираме прирачникот креиран за време на проектот, интерактивната 
платформа, како и играта SDG Master, која е достапна како борд и дигитална игра. 

👥 Целни групи: 

●​ Едукатори и тренери во образованието за возрасни 
●​ НВО активисти и работници во заедницата 
●​ Политички одлучувачи и претставници на институции 
●​ Истражувачи и студенти во областа на одржливиот развој 

📅 Датум: 12.02.2025​
⏰ Време: 17ч30-19ч​
📍 Платформа: Зум, линкот ќе биде пратен на мејл до учесниците 

✅ Секој учесник ќе добие сертификат за учество. 

🔗 Регистрирајте се тука: 
https://docs.google.com/forms/d/1eSQQzTZbUZxbTaMOveq6tVNvufEuLG9eQutEGW22AGc/
preview  

Во прилог е и агендата. 

 

Ве очекуваме. 

Со почит, 

Тимот на Еко-Логик 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/1eSQQzTZbUZxbTaMOveq6tVNvufEuLG9eQutEGW22AGc/preview
https://docs.google.com/forms/d/1eSQQzTZbUZxbTaMOveq6tVNvufEuLG9eQutEGW22AGc/preview


                                                                                                                             

 

Агенда 

17:30-17:40: Презентација на Еко-Логик  

17:40-17:50: Презентација на проектните резултати во Sustainability Coaches 

17:50-18:10: Teстирање на активност од прирачникот Sustainability Coaches 

18:10-18:20: Презентација на интерактивната платформа 
https://platform.sustco.csciformazione.eu/ 

18:20-18:30 - Пауза 

18:30-18:50 - Презентација на дигитална и борд игра SDG Master (една група борд игра, 
втора група дигитална игра) 

18:50-19:00 - Повратни информации за содржината, методологија на учење од 
проектните резултати и нивна понатамошната употреба  

 

 

 

https://platform.sustco.csciformazione.eu/

